
% 

              
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
∆/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ∆Ω∆/ΣΟΥ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗ 

 
Ταχ. ∆/νση :Γεωργίου Μαύρου 2 
                    (Κτίριο ΖΕΦΥΡΟΣ) 
                     85132 ΡΟ∆ΟΣ 
Πληροφορίες : Μ. Καστρουνή- Ν. Ταταράκης 
Τηλέφωνο : 2241 3 64916- 2241 3 64926 
FAX : 2241 0 73444 
e-mai: m.kastrouni@rho.pnai.gov.gr 

 
 
 
                           
                          

       Ρόδος    10   Ιουνίου 2019 

                        Αριθ. Πρωτ.: 4894 

           ΠΡΟΣ:  Ως Π.∆. 

                

 

 

 

 

ΘΕΜΑ : "Πρόσληψη εποχικού εργατοτεχνικού προσωπικού για το Πρόγραµµα Καταπολέµησης 
του ∆άκου της ελιάς έτους 2019". 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο Περιφερειάρχης Νοτίου Αιγαίου  

     Έχοντας υπόψη : 

1.  Τις διατάξεις του Ν 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τΑ/7-6-2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης". 

2.  Το Π.∆. 130/2010 (ΦΕΚ 223/τα. Α/27-12-2010 "Οργανισµός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, 

όπως τροποποιήθηκε µεταγενέστερα µε την υπ’ αριθ. 49947/22.7.2015 ( ΦΕΚ 1666/ 

τ.Β/10.8.2015 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Αιγαίου ». 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 1 παράγραφος 19 του Ν. 2247/94 (ΦΕΚ 182/Α/31-10-94)  "περί 

ρύθµισης θεµάτων συστήµατος προσλήψεων". 

4.  Την αριθ. 960/19635/31-01-2019 (ΦΕΚ’ 263/τ.Β/06-02-2019) απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών, Οικονοµικών,  ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης & Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίµων, όπως αυτή διορθώθηκε µε τo υπ’αριθµ. (ΦΕΚ 1239/τ.Β/11-04-2019) σχετικά µε τον  

καθορισµό του αριθµού προσωπικού,  µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, 

για την κάλυψη εποχικών αναγκών του Προγράµµατος ∆ακοκτονίας έτους 2019.  

5.  Την υπ’ αριθ. 1323/28346/12-02-2019 (Α∆Α:7MΗ24653ΠΓ-9ΗΡ) απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων µε «Θέµα: Κατανοµή  εποχικού προσωπικού σε 

Περιφερειακές Ενότητες – ∆ιευθύνσεις Αγροτικής Οικονοµίας & Κτηνιατρικής στο  Πρόγραµµα 

καταπολέµησης του ∆άκου της Ελιάς έτους 2019.    

6.  Την αριθµ. 6569/67952/14-06-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίµων 

7.  Την υπ’ αριθ. 1/2019 Ανακοίνωση µε αριθ. Πρωτ. 4357/23-05-2019 (Α∆Α:ΩΤΦΨ7ΛΞ-ΛΕ8) για 

τη σύναψη ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ στα πλαίσια του Προγράµµατος 

∆ακοκτονίας έτους 2019 στον Νοµό ∆ωδεκανήσου 

8.  Τον ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ µε ηµεροµηνία 10-06-2019 που συντάχθηκε από τα µέλη 

της Επιτροπής Επιλογής Εποχιακού Εργατοτεχνικού Προσωπικού για το πρόγραµµα ∆ακοκτονίας 

έτους 2019 στον Νοµό ∆ωδεκανήσου (Απόφαση ∆ιευθύντριας αριθ.4828/07-06-2019) 

ΑΔΑ: 6Δ897ΛΞ-6ΣΠ



 
-2- 
 

9.  Το µε ηµεροµηνία 10-06-2019  Πρακτικό Ανάρτησης του ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

στον Πίνακα Ανακοινώσεων της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας ∆ωδ/σου. 

10.  Την σχετική εισήγηση της ∆/νσης Αγροτικής Οικονοµίας ∆ωδ/σου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α) Επιλέγουµε το παρακάτω εποχικό εργατοτεχνικό προσωπικό και προσλαµβάνουµε αυτούς, µε 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου, ανά ∆ηµοτική Κοινότητα και για τις ανάγκες 

του Προγράµµατος Καταπολέµησης του ∆άκου της ελιάς έτους 2019 στο Νοµό ∆ωδεκανήσου, ως 

εξής: 

  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΕΩΣ 34 ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟ∆ΟΥ 

∆ήµος ή  ∆ηµ.Κοιν. Ειδικότητα α/α Ονοµατεπώνυµο Ον. πατρός 
ΑΦΑΝΤΟΥ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 1 ΣΟΦΙΚΙΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΑΛΩΝΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

∆ΑΜΑΤΡΙΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 3 ΛΙΑΜΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΠΡΟΦΥΛΙΑ - ΊΣΤΡΙΟΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 4 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΧΑΝΙΑ-ΚΑΤΤΑΒΙΑ- 

ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 5 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

∆ΙΜΥΛΙΑ-ΕΛΕΟΥΣΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 6 ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 7 ΚΑΣΤΡΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 8 ΚΑΛΗΣΗΜΕΡΑ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΙΝ∆Ο- ΚΑΛΑΘΟ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 9 ∆ΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΒΑΤΙ - ΑΡΝΙΘΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 10 ΜΑΚΡΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΙΑΛΥΣΟΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 11 ΦΑΣΟΥΛΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ 

∆ήµος ή  ∆ηµ.Κοιν. Ειδικότητα α/α Ονοµατεπώνυµο Ον. πατρός 

ΚΕΦΑΛΟΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 1 ΣΚΟΥΦΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

∆ήµος ή  ∆ηµ.Κοιν. Ειδικότητα α/α Ονοµατεπώνυµο Ον. πατρός 

ΠΗΓΑ∆ΙΑ-ΜΕΝΕΤΕΣ-ΑΡΚΑΣΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 1 LECAULT  LOUISE MICHEL 

ΑΠΕΡΙ-ΒΟΛΑ∆Α-ΌΘΟΣ-ΠΥΛΕΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 2 ΑΣΗΜΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙ-ΣΠΟΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 3 ΜΗΛΟ ΛΟΡΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΌΛΥΜΠΟΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 4 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ 2. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΕΩΣ 60 ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΑ) 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 1 ΜΑΤΣΙΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΟΣ 

ΚΑΛΥΘΙΕΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 2 ΑΝΘΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙ - ΘΟΛΟΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 3 ΑΝΤΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΚΡΕΜΑΣΤΗ  ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 4 ΨΑΡΟΣ  ΣΑΒΒΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΡΙΤΣΑ – ΠΑΣΤΙ∆Α ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 5 ΛΙΑΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

ΣΟΡΩΝΗ - ΦΑΝΕΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 6 ΣΓΟΥΡΟΥ Ή ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 7 ΣΥΡΙΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΕΝΝΑ∆Ι   ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 8 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

ΛΑΕΡΜΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 9 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ 

ΛΑΡ∆ΟΣ  - ΠΥΛΩΝΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 10 ∆ΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6Δ897ΛΞ-6ΣΠ



 
-3- 
 

  

ΚΑΛΑΒΑΡ∆Α - ΣΑΛΑΚΟΣ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 11 ΣΧΟΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΣΣΑΡΗ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 12 ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΜΠΩΝΑ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 13 ΣΦΥΡΑΚΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ 

∆ήµος ή  ∆ηµ.Κοιν. Ειδικότητα α/α Ονοµατεπώνυµο Ον. πατρός 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑ– 

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑ 

ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 1 ΦΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ 

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 2 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΥΛΙ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 3 ΤΡΟΥΜΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΚΩ ΠΑΓΙ∆ΟΘΕΤΗΣ 4 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Β) Η διάρκεια της συνολικής απασχόλησης του παραπάνω προσωπικού δεν θα υπερβεί για τον   

Πίνακα (1) τα 34 ηµεροµίσθια εντός του έτους 2019 και για τον Πίνακα (2) τα 60 ηµεροµίσθια εντός   

του έτους 2019, αποκλειόµενης της παράτασης ή ανανέωσης, αρχοµένης, από την ηµέρα 

ανάληψης των καθηκόντων τους και µέχρι 15-11-2019 ανάλογα µε τις ανάγκες του προγράµµατος 

δακοκτονίας . 

Γ) Η δαπάνη για τη µισθοδοσία τους θα βαρύνει τις πιστώσεις του προγράµµατος ∆ακοκτονίας 

έτους 2019 της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και ειδικότερα του Φορέα 295. 

 
 
Ο  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 

 

 

                                                                                                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ 

1)  Γραφείο  Περιφερειάρχη 

2)   Γρ. Αντιπεριφερειάρχη 
κο Φιλήµονα Γ. Ζαννετίδη      

3)  Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 
     ∆/νση ∆ιοίκησης  ∆ωδ/σου  

Τµήµα Προσωπικού   

4)  Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου 
     ∆/νση Οικονοµικού  ∆ωδ/σου  
    Τµήµα Μισθοδοσίας  
 
 

 

 

 

Εσ. ∆ιανοµή : Γραφείο Γεν. ∆/ντη 

 

 

ΑΔΑ: 6Δ897ΛΞ-6ΣΠ


		2019-06-10T14:14:42+0300
	Athens




